

Vybudování kopané širokoprofilové studny hl. 7,0 m ve stávající skružené šachtici hl. 1,5 m pro zásobování automatického závlahového systému zahrady MŠ Letenská, Praha 1

Položka	Jednotka	Jednotková cena v Kč	Počet jednotek	Cena v Kč
KOPANÁ STUDNA MŠ LETENSKÁ, PRAHA 1				
- doprava betonových skruží Hostivař-Letenská ul. a zpět	km	45	36	1 620,00 Kč
- doprava materiálu (kačírek, jílové těsnění, dočasné tech. pažení)	km	9	180	1 620,00 Kč
- instalace zařízení staveniště (montáž a doprava mobilního oplocení staveniště, instalace těžební konstrukce, pronájem el.lanového zvedáku)	soubor	2750	1	2 750,00 Kč
- odkopání vnějších vrstev zemín a jí. těsnění stávající šachtice vrt.studny	m	1200	1,5	1 800,00 Kč
- kopaná studna v úseku 1,5 - 7,0 m p.t., průměr kopání do 1,5 m včetně instalace zařízení k těžbě, čerpání vod, ruční nakládky zeminy do kontejneru	bm	7000	5,5	38 500,00 Kč
- čerpání a odkalování vod v průběhu provádění prací pod úrovní hladiny podzemních vod	hod	100	16	1 600,00 Kč
- kopaná studna - podsyp dna a obsyp práným kačírkem fr. 4/8 mma vodárenským pískem fr. 1/4 mm	t	350	1,5	525,00 Kč
- provedení jílového těsnění zámků a pláště studny a povrchu terénu nad úrovní hladiny podzemní vody	bm	530	1,5	795,00 Kč
- odkalení a vyčištění vrtu / studny	hod	250	4	1 000,00 Kč
- terénní čerpací a stoupační zkouška celkem 6 hod (ověření vydatnosti)	hod	250	6	1 500,00 Kč
- vyhodnocení čerpací zkoušky	hod	290	1	290,00 Kč
- přístavení a odvoz kontejneru se zeminou a kamením, likvidace odpadu	t	450	15	6 750,00 Kč
- studniční skruž TBS 1000/600/90	ks	1250	9	11 250,00 Kč
- studniční skruž TBS 1000/300/90	ks	775	0	- Kč
Celkem				70 000,00 Kč

Jednotkové ceny jsou uvedeny bez DPH (21%)

Termín realizace do 31.6.2019.

V Praze dne 28.3.2019, 14:00

Zpracoval: **Mgr. Ondřej Stískal**
EKORA s.r.o., Sinkulova 48/329, 140 00 Praha 4

www.ekora.cz